平成 22 年８月 20 日

関係高等学校長 様

静岡県バレーボール協会

会 長 安 達 忠 勝

静岡県高等学校体育連盟

バレーボール専門部

部 長 髙 林 清 和

                           委員長 待 谷 健一郎

平成 22 年第 63 回全日本バレーボール高等学校選手権大会

静岡県予選大会の開催について

 日ごろから本協会及び専門部の諸活動に対し、御理解、御協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催しますので、貴校選手、顧問の派遣について御高

配の程、よろしくお願いいたします。

担当 静岡県立科学技術高等学校

教 諭  渡 邉 和 彦

                        （高体連バレーボール専門部主事）

電話 0 5 4 - 2 6 7 - 1 1 0 0